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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2022

(Pesos)

Ayuntamiento de Tijuana BC

Aplicacion

Concepto

Aplicacién

ACTIVO 29,263,818
Activo Circulante 14,520,217
Efectivo y Equivalentes 6,118,656
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 8,401,561
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Oftros Activos Circulantes 0
Activo No Circulante 14,743,601
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 5,993,818
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 194,098
Bienes Muebles 0
Activos Intangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 8,555,685
Activos Diferidos 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Otros Activos no Circulantes 0

8,529,960
1,417,529
0

0

15,488

0
1,402,041
0

7,112,431

0
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6,345,514
766,917
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PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

9,495,121
7,618,756

7,332,010
85,043

0
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201,269

0
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1,876,365

1,036,150
4,007

0

836,208
0

11,021,814
177,218

0
177,218
0

10,844,596

0
10,844,595
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41,250,793
0
0
0
0
41,250,793

37,309,970

3,940,823

0
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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cANL DES/PENA CASTELLANOS
DIRECTOR DE CONTABILIDAD




